
ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 15/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Blé Bio pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Brie Brie Lait

Crème dessert chocolat HVE au lait de la
ferme Chambon Crème dessert Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 16/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Melon (régional) Melon

Nectarine jaune Nectarine

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille,
Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 18/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Concombre Concombre

Mimolette Bio Mimolette Lait

Pastachiches (pois chiches) HVE sauce
arrabiata

Sel fin, Poivre blanc, Eau, Ail, Tomate,
Bouillon de légumes, Basilic, Sel fin, Penne,
Tomate, Lait en poudre

Gluten, Lait

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
de vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 19/06/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Dos de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts Bio Haricot vert

Madeleine aux pépites de chocolat Madeleine Gluten, Lait, Oeufs

Quatre quart du chef nature
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Beurre
doux

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Sandwich surimi mayonnaise Mayonnaise, Surimi, Pain viennois Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sandwich volaille kebab, sauce pita
Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc,
Concombre, Ciboulette, Menthe, Pain
viennois

Gluten, Lait

Sauce au curry doux Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons, Sulfites

Tomates Tomate

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER Yaourt nature Lait


